
 

                              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ(ΔΙΠΑΕ) 
Περιφερειακή Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης  
Προμηθειών και Περιουσίας Καβάλας 
Τμήμα Υποστήριξης Προμηθειών Καβάλας  
Άγιος Λουκάς – Καβάλα, ΤΚ 65404 
Πληροφορίες: Γεωργιάδου Βασιλική, τηλ.: 2510462291 

  
  

Πρόσκληση υποβολής προσφοράς  

 
  

Το ΔΙ.ΠΑ.Ε. Πανεπιστημιούπολη Καβάλας αφού έλαβε υπόψη: 

1. Το Ν.4610/2019 (Α΄, 70) περί  Συνέργειας Πανεπιστημίων και Τεχνολογικών Ιδρυμάτων 
2. Την αριθμ. 19407/Ζ1/2020 ΥΑ περί συγκρότησης Διοικούσας Επιτροπής Διεθνούς Πανεπιστημίου Ελλάδος (ΥΟΔΔ, 

106) 
3. Την αριθμ. ΔΦ2.1/2325/2020 Απόφαση περί Ανάθεσης Αρμοδιοτήτων Αντιπροέδρων Διοικούσας Επιτροπής του 

Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος (Β΄, 550) 
4. Το Ν. 4412/2016 (A΄, 147) ) και κυρίως τα  άρθρα 118 και 120, όπως  ισχύουν. 
5. Το υπ΄αριθμ. ΔΦ2.2/22862/29-11-21 τεκμηριωμένο αίτημα απο "Πανεπιστημιούπολη Καβάλας"  περί της 

αναγκαιότητας για «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΩΝ PROJECTOR, ΣΚΛΗΡΩΝ ΔΙΣΚΩΝ» για την ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 
ΚΑΒΑΛΑΣ (ΑΔΑΜ: 21REQ009654880) 

6. Την αριθμ. 612/03-12-2021 έγκριση δέσμευσης  πίστωσης συνολικού ύψους  οκτακόσια τριάντα ευρώ  και ογδόντα  
λεπτά (830,80 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του  KAE 
7123 του οικονομικού έτους 2021 για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΕΣ KAI ΣΚΛΗΡΩΝ ΔΙΣΚΩΝ (ΑΔΑ: 67ΥΙ46ΨΖ3Π-ΟΥΛ, 
ΑΔΑΜ:  21REQ009683020) 

 

Καλεί  

Tους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς  να υποβάλλουν  προσφορά για την προμήθεια  «λαμπών projector και 
σκληρών δίσκων»  

Η παρούσα προμήθεια υποδιαιρείται σε δύο (2) τμήματα, ως εξής: 

Α
/Α

 

τμ
ή

μ
α

το
ς 

Περιγραφή 
τμήματος 

Ποσότητα 
Μον. 
Μέτρ. 

Τιμή 
μονάδας 

χωρίς 
Φ.Π.Α 

Συνολικός 
Προϋπολογισμ
ός χωρίς Φ.Π.Α 

Φ.Π.Α  
% 

Συνολικός 
Προϋπο-
λογισμός 
με Φ.Π.Α 

CPV  
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

CPV 

1 Συμβατές λάμπες 
με βάση για τον 
βιντεοπροβολέα 
EPSON EMP-
TW700  

2 ΤΕΜ. 90,00 180,00 24 223,20 31521000-4 
Ηλεκτρικές 

λάμπες 

2 Προμήθεια   
σκληρών δίσκων 

2 ΤΕΜ. 245,00 490,00 24 607,60 37453300-1 
Σκληρος 
δίσκος 

                    

  ΣΥΝΟΛΟ 4     670,00   830,80     

 

Προσφορές μπορούν να υποβάλλονται είτε για ένα (1) είτε και για τα δύο (2) τμήματα και για το σύνολο των 

ειδών του κάθε τμήματος 

 





Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι το Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος. Η δαπάνη για την εν 
λόγω σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α.Ε : 7123  σχετική πίστωση του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2021 του 
Φορέα 

Κριτήρια ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, καθώς και η δυνατότητα 
έγκαιρης και καλής εκτέλεσης της σύμβασης από τον ανάδοχο. 

Διαδικασία Ανάθεσης: Απευθείας Ανάθεση 

 

Πίνακας με Αναλυτικές Τεχνικές Προδιαγραφές των υπηρεσιών που ζητούνται: 

α/α Αναλυτική περιγραφή τεχνικών προδιαγραφών των αγαθών που ζητούνται ανά τμήμα 

Τμήμα 1 
Δύο συμβατές λάμπες με βάση Λάμπα για Projector Epson TW700, TW1000 με βάση (ELPLP39) 

Κωδικός: ELPLP39 (Lamp for Projector Epson TW700, TW980, TW1000, TW2000 (V13H010L39)) 

Τμήμα 2 Δύο Σκληροί Δίσκοι  HDD Western Digital Red Nas sata III, 10 TB.   

 
Κριτήρια επιλογής 

Κριτήρια επιλογής του αναδόχου  ορίζονται: 

• Η πλήρης κάλυψη της περιγραφής της προμήθειας ανά τμήμα. 

• Η οικονομική προσφορά θα πρέπει να είναι ίση ή μικρότερη της εκτιμώμενης αξίας πλέον ΦΠΑ του συνόλου της ανωτέρω 
προμήθειας ανά τμήμα. 
 

 Φάκελος Προσφοράς 

Ο οικονομικός φορέας θα πρέπει να προσκομίσει/αποστείλει την προσφορά του στο Διεθνές Πανεπιστήμιο Ελλάδος - 
Πανεπιστημιούπολη Καβάλας, Τμήμα Υποστήριξης Προμηθειών Καβάλας,  Άγιος Λουκάς, Καβάλα 65404 ή να την 
υποβάλει στην ηλεκτρονική διεύθυνση econserv@emt.ihu.gr, έως την Τρίτη 14/12/2021 και ώρα 14.00.  

Μετά την παρέλευση της ανωτέρω προθεσμίας, οι προσφορές που θα αποσταλούν ή υποβληθούν ηλεκτρονικά 
θεωρούνται εκπρόθεσμες και επιστρέφονται. Οι υποψήφιοι φέρουν ευθύνη για την καθυστέρηση αποστολής της 
προσφοράς τους για οιονδήποτε λόγο. 

Ο φάκελος της προσφοράς θα πρέπει να περιλαμβάνει τουλάχιστον το υπόδειγμα προσφοράς που ακολουθεί  

 

Για θέματα τεχνικής φύσεως για την ως άνω προμήθεια, οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς μπορούν να 
απευθύνονται στον κ. Παππά Δημοσθένη, τηλ. 2510462328, email: dpappas@emt.ihu.gr 

 

Ο Αντιπρόεδρος Οικονομικών, 
Προγραμματισμού και Ανάπτυξης 

 
 

Δημήτριος Β. Μπαντέκας 
Καθηγητής 

 

  

mailto:econserv@emt.ihu.gr




ΠΡΟΣ ΔΙΠΑΕ 

Υπόδειγμα προσφοράς 

Για την για την προμήθεια «λαμπών projector και σκληρών δίσκων»  

Τεχνική προσφορά 

Για το Τμήμα 1  

Αναλυτική περιγραφή τεχνικών προδιαγραφών  Απαίτηση Απάντηση Παρατηρήσεις 

Δύο συμβατές λάμπες με βάση Λάμπα για Projector Epson TW700, 
TW1000 με βάση (ELPLP39) Κωδικός: ELPLP39 (Lamp for Projector 
Epson TW700, TW980, TW1000, TW2000 (V13H010L39)) 

Ναι   

 

ή/και 

Για το Τμήμα 2  

Αναλυτική περιγραφή τεχνικών προδιαγραφών  Απαίτηση Απάντηση Παρατηρήσεις 

Δύο Σκληροί Δίσκοι  HDD Western Digital Red Nas sata III, 10 TB.   Ναι   

 

Οικονομική προσφορά 

Α
/Α

 

τμ
ή

μ
α

το
ς Περιγραφή τμήματος Ποσότητα 

Μον. 
Μέτρ. 

Τιμή 
μονάδας 

χωρίς 
Φ.Π.Α 

Συνολική 
προσφερθείσα 

τιμή πλέον  Φ.Π.Α 

Φ.Π.Α  
% 

Συνολική 
προσφερθείσα 
τιμή με Φ.Π.Α 

1 Συμβατές λάμπες με 
βάση για τον 
βιντεοπροβολέα 
EPSON EMP-TW700  

2 ΤΕΜ.     

 

ή/και 

Α
/Α

 

τμ
ή

μ
α

το
ς 

Περιγραφή τμήματος Ποσότητα 
Μον. 
Μέτρ. 

Τιμή 
μονάδας 

χωρίς 
Φ.Π.Α 

Συνολική 
προσφερθείσα 

τιμή πλέον  Φ.Π.Α 

Φ.Π.Α  
% 

Συνολική 
προσφερθείσα 
τιμή με Φ.Π.Α 

2 Προμήθεια   σκληρών 
δίσκων 

2 ΤΕΜ.     

 
Ο/Η Προσφέρων/ουσα  

 

(υπογραφή/σφραγίδα Νόμιμου Εκπροσώπου) 

Στοιχεία προσφέροντα 

Επωνυμία ΑΦΜ ΔΟΥ Στοιχεία Επικοινωνίας προσφέροντα 

   

Διεύθυνση:____________ 

Τηλ.:_______________ 

Fax:_____________ 

e-mail:_____________ 

 




		2021-12-08T08:33:23+0200
	DIMITRIOS BANDEKAS




